
ZARZĄDZENIE Nr 36/2023 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie gołdapskim 
w 2024 roku.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2305 z późn. zm.), art. 4 pkt. 20 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz, U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 324 Wojewody 

Warmińsko - Mazurskiego z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych 

przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 roku zarządza się, 

co następuje:

§1.
Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych powiatu gołdapskiego 

na rok 2024” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wprowadza do użytku służbowego zalecenia Starosty Gołdapskiego do ćwiczeń obronnych 

organizowanych w ramach pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie gołdapskim 

w 2024 roku stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wprowadza do użytku służbowego „Roczny plan kontroli wybranych obszarów realizacji zadań 

obronnych, prowadzonych przez- Starostę Gołdapskiego w 2024 roku” stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§4.

Burmistrz Gołdapi, Wójt Gminy Banie Mazurskie oraz Wójt Gminy Dubeninki opracują własne 

plany zamierzeń obronnych na rok 2024,

§5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§6.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.



Traci moc Zarządzenie Nr 39/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie gołdapskim w roku 

2023.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Infonnacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

STAROSTA GOŁDAPSKI

Marząnńą Marianna 
Wardziejewska


	w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie gołdapskim w 2024 roku.

	§1.

	§2

	§ 3.

	§4.

	§5.

	§6.

	§8.


